EPISTOLA  XXV. 

AD  ABCHIEPISCOPUM  CAPUANUM  ET  C.ETEROS. 

(Annol08i.) 

Ut  se  ab  excommunicatorum  participatione  absti- 
neant,  eamque  aliis  mterdicant.  lis  ijui  persecu- 

r      tionem  ferre  non  possunt  licentiam  impnrtitur  aut 
L"      adsedem  apostolicam  aut  ad  ducem  fugiendi. 

GBEGOBiusepiscopus,servusservorumDei,dilecto 
in   Christo  fratri   H    Capuano  archiepiscopo, 

cacterisque  principatuum  episcopis,  qui  beato  Petro 
obedientes  Christiauam  religionem  constanter  de- 
fendunt,  salutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Congratulamur  dilectioni  vestrae,  fratres  charis- 
simi,  quoniam  digui  inventi  estis,  qui  pro  Christiana 

religione  integra  virtute  fortique  constantia  inimi- 
citias,  odium  et  contumelias  patiamini  :  ac  optamus 
ut  de  reliquo  immobili  robore  perseveretis,  non 
modo  vos  ab  illicita  et  nefaria  excommunicatorum 

participatione  abstinentes,  sed  et  caeteros  sacerdotes 
ab  eorum  communione  interdicentes.  Si  qui  vero 

D  fuerint  qui  contra  interdictum  vestrum  et  nostrum 
contumaciter  missas  et  officia  illis  divina  celebrare 

subinde  praesumpserint,  pro  certo  habeant  tales, 
annuente  Deo,  sacris  se  ministeriis,  quae  indigne 
usurpare  non  metuent,  in  perpetuum  abdicandos  et 
6ine  spe  recuperationis  amovendos.  De  caetero  si 
quis  vestrum  impiorum  pressuram  ferre  non  valens 
cupit  secedere,  nobis  non  displicet.  Hujusmodi  ergo 

vel  in  potestatem  ducis  gloriosi  vel  fratris  ejus  pote- 
rit  ire,  aut  si  ad  nos  venire  maluerit,  nos  charitate 

qua  debemus  eum  libenter  suscipiemus.  Qui  vero 

aliis  exemplum  factus  fortiter  inter  impios  perse- 

veraverit,  ille  procul  dubio  virtutis  coronam  gloriae- 
que  triumphum  merito  majorem,  Domino  largiente, 

percipiet. 
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EPISTOLA  XXVI.  A  nec  ignorat  quid  sibi  pro  talibus  iu  One  debetur. 

ad  abchiepiscopum  neapolitanum.  Quapropter,  ut  solertiae  tuae  bfeviter  loqui  si  multa 

(Anno  1081.)  dixisse,  admouemus,  id  quod  memoriae  tuae  semper 

Pracipit  ut  magistro  militum  sub  excommunicatio-      adesse  putamus,   videlicet   ut  Veritatis  sententiam 
nis  pvna  interdicat,  nc  ulterius  Jordaui  perjuro  et      qUilsj  sjgnaculum  sub  cor  tuum  ponas  :  I»  patientia 
excommunicato  auxilium  ferat. 

Gbegorius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  L.... 

Neapolitano  archiepiscopo  salutem  et  apostolicam 
benetlictionem. 

Kou  ignorat  prudentia  tua  nobis  imminere,  ut 
omnibus  et  ubique  saltitaria  consilia  provideamus, 
et  monita  vel  interdicta,  prout  res  postulare  videtur, 
cunctis  exhibere  debeamus.  Practerea  non  latere  te 

volumus,  ex  quo  charissimus  noster  Salernitanus 

priuceps  noviter  rediit,  nos  et  nobilissimum  magi- 

vestrapossidebitis  animas  vestras  (Luc.  xxi).  Ea  est 
enim  justitiaj  consolidatio,  fidei  stabilimentura,  spei 

securitas,  charitatis  indissolubile  vinculum,  cou- 
summatio  nempe  virtutum.  De  caetero  qnoniam 
Corsicauus  electus  ad  cousecrandum  nuper  advenit, 

fraternitatis  tme  testimonio,  quce  rem  illius  (ut  arbi- 
tramur)  clarius  novit,  super  eo  indigemus.  Cum 
enim  uobis  elec.tio  illius  incognita  sit  et  persona, 

oportet  profecto  nou  ei  temere  manuiu  imponi. 
Proiude,  frater,   ut  de  eo  quid  faciendum  sit  scire 

strummilitum,etmajoresatqueminoresvestra3ur-B  yaleamuS)  vommus  et   jubemus  quatenus  verit;itis bis  quodammodo  specialiter  ccepisse  diligere.  Unde 
modo  valde  magis  dolemus,  quia  eos  auxilium  dare 
hominibus  pravis  et  ab  Ecclesia  atque  Deo  separatis 
audivimus.  Kam  relatum  est  nobis,  quod  Jordani, 

qui  scienter  perjurus  beato  Petro  et  nobis  et  ob  hoc 
anathematis  nodis  ligatus  est,  adjutorium  faciant. 

Quae  res  illos  procul  dubio   et  a  gratia  beati  Petri 
alienos  et  dilectione  nostra  indignos  efficit  :  et,  nisi 

resipiscentes    dcsiuant,    aeternis    poenis    obnoxios 
reddet.    Proinde  fraternitati    tuae  praccipimus    ut 

praefatum  magistrum  militum  omnesque  tibi  com- 
missos  admoneas,  et  pontificalis  censurae  discipliua 

prohibeas,  et  interdicas  ut  tam  a  praeiato  Jordano 

quam  a  caeteris  illius  complicibus  sese  abstiueant, 

illique   nullum    prorsus   auxilium  tribuant,    donec  C 
beato  Petro  satisfecerit  quem    perjurio  abnegavit. 

Si   quis  ergo    nec    consiliis    tuis,    nec    preeceptis 
nostris,  nec  auctoritati  beati  Petri  obtemperans,  in 

fidelitate    vel  adjutorio  illius  mortuus  fuerit,  pro 
illo  certum  est  non   esse  orandum  :   et  nos  etiam 

jubemus  ut  nec   sepulturae  Christiano  more  com- 
mendetur.  Timendum   quoque  est  ue,  si   ab  illo 
animum  non  revocaverint,  divinae  ultionis  iram  ipse 

locus  vester  experiatur. 
EPISTOLA  XXVII. 

AD  HEBIMANNUM  CABDINALBM. 

(Anno  1081.) 
Hortatur  patienter  se  pro  Christi  nomine  gerat,  et 

justitiam  defendat.  De  electo  Corsicano  vult  sibi, 
antequam  consecretur,  tcstimonium  suum  rnittat. 

GflEGOBiusepiscopus, servusservorum  Dei,  Hebi- 
manno  dilecto  in  Christo  fratri  sacrae  Romanae 

Ecclesiae  cardinali,  salutem  et  apostolicam  bene- 
dictionem. 

Gratias  omnipotenti  Deo  bonorum  omnium  largi- 
tori  rcfcrimus,  qui  te  illorum  consortio  adiiumoiare 
dignatus  est,  de  quibus  scriptum  est  :  Qaoniam  digni 
habiti  suut  pro  /loininc  Jesu  conhnit>  /iam  pnti,  (Act. 

v).  Hoc  est,  diloctissime  frater,  quod  sepac  legc- 
ras  :  Vasa  figuli  probat  fornux  [Eocli.  xxvn  ;  ct 
1 1 1 iid  :  Innoccnti.iin  Abcl  habere  non  potcst,  qiicm 

malitia  Cain  non  excrcet.  IIccc  dcnique  et  alia  Ini- 
jusmodi  nunc  in  manibus  geri  p;;tenter  intclligit 
prudcntia  tua  :  perpendit  ctiam  quod  ab  ca  exigitur, 

judicium  super  ipso  nobis  destinare  procures.  Esto 
memor  memoris.  Ora  pro  nobis. 

EPISTOLA  XXVIII. 

AD  UNIVERSOS  FIDELES. 

(Anno  1081.) 

Ait  se  generalem  synodvm  in  loco  iuto  velle  congrega- 
re,  ut  tantorum  malorum  auctorem,  ac  pra>sertim 
pacis  inter  pontificatum  et  regnum  perturbatorem 
ex  occultis  autris  extrahat,  pacemque  ipsam  confir- 
met.  Paratum  se  offert  sedis  apostolictp  innocen- 
tiam  defendere.  Rodulphum  regem  absque  cjus 

pr&cepto  electum  ejusque  electores  qui  illum  ordi- 
narunt,  msi  hocfactum  rccte  defendant,  tam  ipsos 
a  dignitatibus  suis  ciuam  Rodulphum  u  rcgno 
deponere  minatur. 

Gbegorius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  cle- 
ricis  et  laicis  qui  non  tenentur  excommunicatione, 

salutem  et  apostolicam  benedictionem. 
Kotum  facimus  vobis,  chaiissimi  fratres  et  filii, 

nos  admodum   desiderare  et  apostolica  auctoritato 
velle  sancire  ut  generalis  synodus  congregctur  in 
loco  tuto  et  securo,  sicque  opportuno  ut  ad  eum 

possint  undique  terrarum  clericalis  ordinis  et  lai- 
calis  amici   vel  inimici  sine  timore  convenire.  Dis- 

ponimus  enim  tractare,  et  diligenti  excussione  de- 
tectum  in  faciem  orbis  ex  occultis  tergiversationum 

suarum  antris  extrahere  quicunque  ille  est  qui  tan- 

torum   malorum,   quae  jampridem    in  Christianam 

religionem  grassantur  et  saeviunt,  causa  et  auctor 

existit.  Cujus  etiam  impietas  et  inaudita  temeritas 

D  hactenus  obstitit  et  proturbavit  nc  inter  pontificatum 

et  regnuni   divina  pax   et  recta   concordia   tieret; 

quam  paccm,  opitulante  Domino,  sicut  Chrisiiana 

devotio  cupit  et  postulat,   in  eodem  concilio  instau- 
r;ire  et  coufirmare  optamus.  In  quasynodo  practerea, 

Dco  auctorc,  ad  honorem   bcati   Petri,    secunduffl 

sanctorum  Patrum  decreta  parati  erimus  quod  ju- 

stum  est  facere.  et  ini(]uonun  nequitiam  revelantes 

de  his  quae  apostolicae  sedi  objiciuntur,  ct  unde  qui- 
dam    fratrum    subinurmtirant,    ipsius  innocontiam 

cvidcnlcr  ostendere,  ita  tanion   ut  ante  omnia  res 

sanctai.'  Romanae  Ecclcsia*.  quibus  exspoliata  cogno- 

scitur,    si  dij;num   est,  restituanlur.    Verum   illtid 
admodiiin  Vestrec  dilectioni  notificare  llon  dedigna1 

mur,Deo  tcstc,  Rodulphum,  qui  rex  ab  ultramon- 
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tanis  ordinatus  est,  non  nostro  praecepto  sive  con- 

silio  regnum  tunc  suscepisse;  insuper  etiam  nos  in 

synodo  decernentes  firmavisse,  nisi  archiepiscopi 

et  episcopi,  qui  illum  ordinaverant,  hoc  factum 

suum  recte  defendere  potuissent,  tam  ipsos  a  digni- 
tatibus  suis  quam  et  praefatum  Rodulphum  a  regno 

deponere.  Enimvero  interim  quis  hanc  nostram  dis- 
positionem  interturbaverit,  et  multi  vestrum  sciunt, 
et  nostram  scientiam  nequaquam  fugere  potest.  Si 
enim  Henricus  rex  dictus  et  pars  ejus  obedientiam 

quam  promiserat  nobis,  imo  beato  Petro,  servasset, 

confidenter  dico,  Deo  juvante,  non  tot  mala,  vide- 
licet  homicidia,  perjuria,  sacrilegia,  Simoniacae  hae- 
resis  pestilentiae  ac  proditiones  evenissent.  Vos  ita- 
que,  quos  aut  tantae  calamitates  movent,  aut  diviui 

timoris  respectus  ad  Deo  dignam  pacem  et  concor- 
diam  animat,  nitimini  et  summopere  laborate,  ut 

synodus,  qualem  supra  memoravimus,  fieri  possit 
quatenus  sanctae  Ecclesiae  caput,  totumque  corpus, 

quod  impiorum  procellosis  fraudibus  et  machioa- 
tionibus  fluctuat  nimirum  et  titubat,  communi  om- 

nium  bonorum  consensu  et  robore  quiescat  de  cae- 
ero  et  stabiliter  consolidetur. 

EPISTOLA  XXIX. 
AD  ABBATEM  MASSILIKNSKM. 

(Anno  1081.) 
Prcecipit  ut  moneat  quosdam,  qui  canoniam  Sancti 

Satwnini  apostolicce  sedis  patrocinio  commissam 
infestabant,  dcsistere,  et  quce  contra  illam  egerant 
emendare.  Nisi  pareant,  vult  eorum  audaciam 
compescat,  et  dictce  canonice  curam  habeat. 
GBEGORiusepiscopus,  servus  servorum  Dei,  R...